De litera. E.

- 6 **Ebrietas** assidua semper est pecc̄ mortale. in. c. i. nu. 2. de reli. 7. ve. san. fo. 217.
- 7 **Ebrietas** sola nō est causa sufficiens ad p̄uādam sacerdotē sua ecclesia. in. c. si consistit. nu. 3. de accu. fo. 55.
- 4 **Ebrietas** rara est veniale 7 non mortale. ibi.
- 4 **Ebrius** delinquens qualr punitur. in. c. sicut nobis. nu. 5. de testi. f. 44.
- 6 **Ebrietas** non est peccatum mortale nisi quis assidue inebrietur. in. c. a crapula. nu. 2. de vita 7. hone. cler. fo. 7.
- 5 **Ecclesia** restituit a d̄n̄s ius suam p̄pter necessariā probatio. nem omnīam persone vero ecclesiastice non. in. c. du. dum inter monasterium. nu. 13. de re iudi. fo. 75.
- 6 **Ecclesie** possunt p̄scribi iure proprietatis cū titulo: als secus. i. c. du. dum. nu. 4. de decimis. fo. 153.
- 6 **Ecclesia** debet iterū recōsecrari q̄ fuit p̄secrata per notorie excomuni. catum. in. c. consuluisti. nu. 5. de cōse. eccle. vel alta. fo. 207.
- 7 **Ecclesia** nullā penam habet maiorem excomunicatione. in. c. mulieres. nu. 2. de sent. excom. fo. 166.
- 6 **Ecclesia** an possit esse patrona sup̄ p̄suis remissio. in. c. significasti. nu. mero. 2. de iure patro. fo. 195.
- 6 **Ecclesia** polluit si in ea sepeliatur excomunicatus. in. c. consuluisti. nu. 1. de confie. eccle. vel alta. fo. 207.
- 2 **Ecclesie** vacantis custodia pertinet ad illū qui habet ius instituendi in ea. in. c. cum vos. nu. 8. de offi. ordi. fo. 113.
- 7 **Ecclesia** vacās debet regi per ecomuniū donec sibi p̄rouid̄ per patro. num vel collatorē intra tempus eis datum. ibi. nu. 9.
- 7 **Ecclesia** d̄z recōsecrari si in ea fuit semen emissum coitus perpetratus 7 hoc verū q̄ est publicū si vero occultū nō requirit reconciliatio que potius fit ad terrore q̄ ecclesia cum sit sancta non polluitur. in. c. signi. ficasti. nu. 2. de adul. 7. stu. fo. 105.
- 6 **Ecclesia** p̄t̄ de nouo edificari intra parochiā alterius ecclesie q̄ anti. qua ecclesia h̄ parochiā valde amplam: populus non p̄t̄ de facili cō. uentre ad illā: illa ecclesia noua habebit obsecrationes spiritalces ex illa antiqua. in. c. nouū genus. nu. 7. de decimis. fo. 144.
- 6 **Ecclesia** nō debet vendere rem plusq̄ valeat cōtiter nisi emens scienter plus dederit. in. c. i. nu. 2. de emp. 7. ven. fo. 82.
- 6 **Ecclesia** videns nō debet recipere vltra verum p̄t̄iū 7 oblatū. in. c. q̄. p̄ter q̄. nu. 29. de immu. eccle. fo. 233.

- 4 **Ecclesia** detrahit falcidiā delegato ecclesie. in. c. in presentia. nu. 37. de proba. fo. 16.
- 6 **Ecclesia** si non h̄ tot facultates qd̄ canonici possunt cōmōde viuere nō tenetur ip̄s canonici etiā ad p̄ces pape alii recipere etiam si vnus noll̄t: secus si facultates sup̄ petunt. in. c. ex parte astensis. nu. 4. de cō. cel. p̄ben. fo. 63.
- 6 **Ecclesia** vnus dioecesis si est vnita ecclesie alterius dioecesis ex cōsensu pape n̄ bil p̄iudicatur ep̄o ecclesie vnite. in. c. quia monasteriū. nu. 1. de religio. domi. fo. 84.
- 6 **Ecclesia** vnita si collectatur an collectetur vbi est an in loco vbi est vni. ta. ibi. nu. 5.
- 6 **Ecclesia** vnita si alienat quis ep̄s p̄stabit auctoritatem an ep̄s loci vbi est sita an vbi est ecclesia cui est vnita. ibi. nu. 6.
- 6 **Ecclesia** vnita debet conservari in statu suo. ibi. nu. 8.
- 3 **Ecclesia** q̄ restituitur in integrum ex male gestis per procuratorem 7 an in tali restitutione requiratur libellus. in. c. i. numero. 35. vt lite non contestata. fo. 108.
- 6 **Ecclesia** ligatur legibus ciuilibus loquentibus de euictione. in. c. fina. nume. 4. de emp. 7. ven. fo. 85.
- 6 **Ecclesia** 7 cetera loca pia restituitur si se reperiant lesa. in. c. nulli. nu. me. 4. de rebus eccle. nō alie. fo. 75.
- 6 **Ecclesia** nō tenetur de euictione. in. c. si quis. nu. 12. co. ti. fo. 78.
- 6 **Ecclesia** non lucratur cum aliena iactura. ibi. nu. 13.
- 7 **In** ecclesia polluta sanguinis effusione nō debent celebrari diuina. in. c. tuarum. nu. 2. de p̄. fo. 139.
- 6 **Ecclesia** quomodo potest pollui 7 quō debet recōciliari. ibi.
- 7 **Ecclesia** nō iudicat de occulto matrimonio approbat t̄ illud si publi. catur in. c. quod nobis. nu. 1. de clande. despon. fo. 16.
- 6 **Ecclesia** q̄ aliqui vendit nō debet recipere p̄t̄iū oblatū vltra valo. rem. in. c. per tuas. nu. 5. de dona. fo. 105.
- 6 **Ecclesia** nō habens p̄p̄m nō h̄ ius sepeliendi. p̄t̄ t̄ sibi p̄cedi ab oī. prelato habente ius ep̄ale cum consensu t̄ capli. in. c. certificari. num. 89. de sepul. fo. 136.
- 6 **Ecclesie** bona sunt deputata v̄sibus clericor 7 pauperū: p̄p̄ietas aut̄ est ip̄s dei. in. c. non minus. nu. 6. de immu. eccle. 7. cemi. fo. 224.
- 6 **Ecclesia** an 7 ad que onerata tenentur. ibi. dem. nu. 11.
- 6 **Ecclesia** tenetur ad refectionem vie vel p̄t̄i vicinalis 7 p̄t̄ium 7 mu. rozum ciuitatis. ibi. nu. 16. 7. 18.
- 4 **Ecclesia** rariōe pacis fracte h̄z iurisdictionem in laicos. in. c. sicut. 7. in. fra. nu. 1. de iur. iur. fo. 160.
- 6 **Ecclesia** dicitur ad aliquē pertinere pleno iure quando ep̄s nullū ius episcopale ibi exercet: et ideo presentatio institutio et destitutio perti. nent ad illū qui cas̄ habet pleno iure. in. c. in lateranēsi. numero. 4. de p̄bendis. fo. 47.
- 5 **Ecclesia** vna potest cum pluribus permutari sine iure proprietatis v̄. tituli d̄n̄mo do ille plures ecclesie teneretur de iure cōmuni: secus si cū dispensatione: quia dispensatio nō transit in tertium. in. c. cum venerabilis. nu. 4. de excep. fo. 9.
- 6 **Ecclesia** q̄ est collegiata electio spectat ad collegiū. non autē ad ep̄m nisi cōsuetudo aliter disponat. ibi. nu. 45. fo. 12.
- 6 **Ecclesia** quādo est sita in parochiā alterius: an ep̄s v̄l rector parochie in ea presentabit. ibi. nu. 46.
- 6 **Ecclesia** si aliqui allegat pro se non tenetur illud contra se acceptare. ibi. dem. nu. 53.
- 6 **Ecclesia** an possit agere pro ecclesia illata clerico. in. c. contingit. nu. 9. de senten. excom. fo. 126.
- 2 **Ecclesia** parochialis potest p̄ferri in titulū nō sacerdoti sed nō in cō. menda. in. c. h. nu. 11. de transla. cp̄. fo. 6.
- 6 **Ecclesia** quō dicat subiecta alteri ecclesie pleno iure 7 p̄scriptiōe. in. c. cum inter. nu. 16. de re iudi. fo. 61.
- 6 **Ecclesia** parochialis vnita p̄bēde v̄l alteri dignitati p̄t̄ per vni. te neri rōne cōnecitatis. in. c. certip̄de. s̄. qui vero. nu. 4. de p̄. fo. 39.
- 7 **Ecclesia** nō dat licētiā trāseūdi ad secūda vota nisi certa sit de morte vri. in. c. in presentia. nu. 6. de sp̄sa. fo. 8.
- 6 **Ecclesia** quo ad sp̄alia p̄sumitur subesse ep̄o in cui⁹ dioecesi est sita secus in tēporalibus nisi p̄t̄arium de viroq̄ appareat. in. c. cū venera. bilis. nu. 1. de relig. domi. fo. 186.
- 6 **Ecclesia** cēsetur habere quod dā ius in p̄edio ex quo debet decima. in. c. in aliquib⁹. nu. 3. de decimis. fo. 154.
- 6 **Ecclesia** sita infra parochiā alterius ecclesie an p̄sumat sibi subiecta. in. c. dilectus. nu. 3. et. 1. de capel. mona. fo. 188.
- 6 **Ecclesia** parochialis que scit vt sciatur cui parochie debeatur canoni. ca portio: sic an sit illa in qua quis h̄z domicilium vel habitationem. in. c. in nostra. nu. 10. de sepul. fo. 137.
- 7 **Ecclesia** interpretat ius diuinū. in. c. quāto. nu. 5. de diuoz. fo. 46.
- 2 **Ecclesia** exempta nō potest renuntiare p̄uilegio libertatis. in. c. cū tē. pore. nu. 2. et. 7. de arbi. fo. 171.
- 6 **Ecclesia** si fuerit contemplatione alicuius consecrata debet per eundē dotari 7 eodem modo debet dotari per illum qui fundauit 7 debet do. tari ita congrue vt collegiati possint commode viuere. in. c. cum. sicut. nu. 12. 3.